АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ПСИХОЛОГИИ И СПЕЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
115093, Москва, Б.Серпухоnска11 , 44, оф.403ИНН 7724419455 КПП 772401001 Тел.: +7(925)431-54-41 e-mail: ipiso(wyandex.ru

«25» октября 2021 r. № 14
ПРИКАЗ

«О реализации образовательных программ
с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий»

В соответствии с указом Мэра Москвы от 21 октября 2021 г. N 62-УМ
"О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. N 68-УМ"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью предупреждения распространения коронавирусной инфекции
перейти с 28 октября 2021 года на реализацию дополнительных
профессиональных образовательных программ с использованием

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в АНО
ДПО «ИПИСО».

2. Обеспечить информирование работников и обучающихся АНО ДПО «ИПИСО»
о сроках и порядке перехода организации на реализацию дополнительных

профессиональных образовательных программ с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий .

3. Обеспечить ежедневый мониторинг хода образовательного процесса в АНО
ДПО «ИПИСО» с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

4. Организовать сбор оперативных сведений о режиме трудового дня
педагогических работников АНО ДПО «ИПИСО», участвующих в реализации
дополнительных профессиональных образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий.

, О.1

5. Контроль за исполнением наdо1~~ приказа оставляю за собой.
( l

>. ~ ~ o~'<q
Директор Института ':j,\ иr{исо s", М.С. Староверова ~~~. ,»J . ~~1,*о ,· ' Исполнитель . 4/o,;:'lt r, mo1Jo'~· , ~;

Захарова А .В. ~~

{ "type": "Document", "isBackSide": false }